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Möte: Styrelsemöte Västerviks handbollsförening 

Tid: 17:00 

Plats: Klubblokalen 

Närvarande:  

 

Kassör: Andreas Hesslegård (AH) 

Sekreterare: Johanna Lyngell (JL) 

Ledamot: Lina Kinnander Jarl (LKJ) 

Ledamot: Simon Frid (SF) 

Ledamot: Caroline Pettersson (CP) 

 

 

Frånvarande: 

Ordförande: Mikael Johansson (MJ) 

Ledamot: Fredrik Ankréus (FA) 

Suppleant: Johan Masth (JM) 

Suppleant: Robert Vujaklija, (RV) 

 

 

 

 

Se  

1. Val av sammanträdets ordförande, sekreterare 
och justerare av protokoll 

Närvarande utser SF som sammanträdets ordförande, sekreterare JL och 

justerare LKJ.  

2. Mötets öppnande 

Mötets ordförande hälsar närvarande välkomna och förklarar sammanträdet 

öppnat.  

3. Godkännande av föregående sammanträdes-
protokoll 

Föregående sammanträdesprotokoll godkännes och läggs till handlingarna.  

4. Fastställande av dagordning 

 Närvarande godkänner upprättad dagordning. 

5. Dagordning 

Ekonomi 

AH går igenom ekonomin. 

Medlemsavgifter utskickade via laget.se. Några har inte betalt, påminnelse 

skickad. AH och JL ska inom kort se vilka se om några trots påminnelse 

fortfarande inte betalt och i sådana fall be ledarna om hjälp att påminna 

berörda spelares föräldrar. P10 har fortfarande inte lagt in alla sina aktiva 
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eller alla uppgifter för att de ska kunna faktureras och styrelsen beslutar att 

SF och MJ åter får ta detta med lagets ledare.  

LOK stöd inskickat. Kommunala stödet har inte gått att skicka in. Anders 

Östlund på Västerviks kommun löser det i efterhand när han kommer hem 

från sin semester.  

Dialog kring vad som händer med ett lags pengar om sådana finns på kvar på 

lagkontot efter laget upplösts. Styrelsen har erhållit ett brev med önskemål 

från berörda ledare. Övervägande del av närvarande beslutar att gå deras 

förslag till mötes till större delen. Skriftligt och muntligt svar ges. Styrelsen 

beslutar vidare att till kommande styrelsemöte ta fram förslag till ny riktlinje 

för detta för att alla ska veta hur Västerviks HF hantera liknande situationer i 

framtiden. Föreningen kommer forma likvärdig riktlinje som WIBK.  

Fakturorna från Intersport behöver ses över. FA och AH gör en översyn 

tillsammans. 

 

Sponsring 

Sponsorgruppen rapporterar att några sponsor skyltar i sporthallen ska tas 

ned och några nya sponsorers skyltar behöver sättas upp. Styrelsen beslutar 

att kontakta företag för hjälp med upp- och nedmonteringen. AH tar kontakt 

och tar vid behov hjälp av RV för att se över vilka skyltar.  

Inga förslag på nya medlemmar till gruppen har inkommit. Ett förslag på 

lämplig person ges under mötet och beslut tas att AH tillfrågar vederbörande.  

 

Nya lagfoton  

De nya lagfotona har kommit i digitalt format och är utskickat till alla ledare. 

Föreningen ska inom kort erhålla alla lagfoton och beslut tas att köpa in 

svarta ramar till alla nya bilder och sätta upp dem vid prishyllan i 

klubblokalen. SF och LKJ fixar med ramar och färg samt uppsättning. 

 

Föreningsskåp på Welux 

Kodlås ordnat till förvaringsskåpen på Welux och kod upplagd på ledarsidan 

på Facebook.  

Lista över vad som ska finnas i det föreningsgemensamma skåpet och 

kontaktuppgifter är sammanställt och sitter i skåpet på Welux.  
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Stadgar 

LKJ rapporterar hur arbetet med att förnya och uppdatera föreningens 

stadgar utifrån mall som finns att tillgå fortgår. Några oklarheter och 

ställningstagande diskuteras och beslutas. Styrelsen kommer att arbeta vidare 

med Stadgarna tillsammans för att lyfta de nya på nästkommande årsmöte i 

maj 2025.  

 

Workshop april 2025 

JL rapporterar att workshop med efterföljande middag är bokad till fredag 

den 4 april kl. 16:30 på Västerviks stadshotell. Inbjudan upplagd på 

ledarsidan på Facebook och hittills har cirka 7 anmält sig. Alla ledare och 

styrelsemedlemmar är inbjudna. Fokus kommer vara att arbeta fram en 

gemensam vision för Västerviks handbollsförening, en målsättning för flick- 

och damhandbollen samt motsvarande för pojk- och herrhandbollen. Planen 

är även att tillsammans titta på nuvarande organisationsstruktur inom 

föreningen för att alla ska få en bild av hur det ser ut och fungerar i nuläget 

samt med förhoppningen om att tillsammans försöka få fler att engagera sig. 

Kvällen finansieras med hjälp av projektpengar som föreningen ansökt om 

med hjälp av RF SISU och arbetet som påbörjas denna 4 april kommer 

därefter fortgå.   

 

Valberedningen informerar 

Till kommande årsmöte maj 2025 önskar valberedningen få in förslag på ny 

ordförande samt ledamöter. I nuläget har inga förslag inkommit. Styrelsen 

har själva identifierat två lämpliga kandidater till nya ledamöter och kommer 

bjuda in dem som gäster till kommande styrelsemöte. En av två har 

annonserat att den ställer upp för val till ny ledamot.  

Ordförande har annonserat att denne inte önskar bli omvald varpå ny 

ordförande behöver identifieras. Tre ledamöter och 2 suppleanters 

mandatperiod går ut i maj 2025. CP som varit ledamot under flera år har 

annonserat att denne inte önskar bli omvald. FA ställer upp för omval och 

LKJ återkommer med besked. RV som är suppleant har ännu inte tillfrågats 

och JM har meddelat att denne lämnar sin plats till förfogande.  

Förslag mejlas till vastervikshf@gmail.com alt. ta kontakt med SF.  

 

Status sektionsansvariga 

För att allt i en föreningen ska fungera behövs utöver en engagerad, driven 

och ideellt arbetande styrelse och ledare även sektionsansvariga för kiosk, 

sekretariat, halltider, domare med mera. Styrelsen beslutar att ta kontakt med 

de som haft olika ansvar och bjuda in dem till gemensamt möte som SF och 

mailto:vastervikshf@gmail.com
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JL samordna för att efterhöra hur arbetet gått under denna säsong samt hur 

de ser på kommande säsong.  

Övrigt 

Klubblokalen ska ses över ihop med basketföreningen. SF tar kontakt och 

återkommer med datum för att börja städa ur lokalen innan den kan fixas 

iordning. Målsättningen är att lokalen ska bli mer attraktiv att vistas i, att det 

ska vara ordning och reda bland våra saker samt tillgänglig för olika typer av 

aktiviteter som föreningen önskar (utbildningar, möten, lagaktiviteter med 

mera).  

JL påminner om att Anders Östlund är inbjuden till kommande styrelsemöte.  

 

Då intet mer fanns att behandla tackade ordförande för visat intresse och 

förklarade mötet för avslutat. 

 

Nästa möte 

Nästa möte 25 mars kl.17:00 i Klubblokalen. 

 


